106775'38010£
№ 132
от 26.03.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

ж.ммло г. МОСКВА

№ /33.

Об обеспечении функционирования Федерального агентства по
недропользованию в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в целях
обеспечения функционирования Федерального агентства по недропользованию,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. в Роснедрах, его территориальных
органах и подведомственных организациях нерабочие дни с сохранением
за государственными гражданскими служащими денежного содержания, за
работниками организаций - заработной платы.

2. Заместителям руководителя Роснедр, начальникам территориальных органов
Роснедр в срок до 17:00 (время московское) 26.03.2020 определить федеральных
государственных гражданских служащих, обеспечивающих с 30 марта по 03 апреля
2020 г. функционирование центрального аппарата Роснедр, территориальных
органов Роснедр.

3. Начальнику Управления делами (А.А. Гермаханов) обеспечить свод
информации по центральному аппарату, предусмотренную пунктом 2 настоящего
приказа и представить на утверждение

4. Начальникам территориальных органов Роснедр утвердить списки
федеральных государственных гражданских служащих, обеспечивающих
с 30 марта по 03 апреля 2020 г. функционирование территориальных органов.

5. Руководителям подведомственных Роснедрам организаций определить
режим работы созданных оперативных штабов по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в период
с 30 марта по 03 апреля 2020 г., обеспечив выполнение мероприятий,
предусмотренных приказом Роснедр от 19.03.2020 № 111, в ежедневном режиме, в
т.ч. в выходные дни.

6. Начальнику Управления делами (А.А. Гермаханов) довести настоящий
приказ до сведения указанных в нем лиц и организаций.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя / /Р
Федерального агентства по недропользованию^^^^^Д^^^ч^1-<^^^^7 С.А. Аксенов

^ 7 ^ /^^
L J

Приказ подготовлен Управлением делами
недропользованию

Федерального агентства по

Начальник Управления делами ijimf А.А. Гермаханов

Согласовано:

А.Ф. Морозов

О.С. Каспаров

Д.Н. Данилин

К.А. Коронкевич

^ Г Н.Л. Ерофе)еева

А.В. Руднев
\J

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева
О

Рассылка: 1 экз. - в дело (оригинал)
С.А. Аксенов - 1 экз. (копия)
А.Ф. Морозов - 1 экз. (копия)
О.С. Каспаров - 1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов -1 экз. (копия)
К.А. Коронкевич - 1 экз. (копия)
Н.Л. Ерофеева - 1 экз. (копия)
А.В. Руднев - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
Е.В. Соболева - 1 экз. (копия)
Территориальные органы - 1 экз. (копия)
Подведомственные организации - 1 экз. (копия)

Е.В. Валуйскова
(499)254-51-56(16-91)

№ Икл^^Д
40972